檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李姿穎

電話：06-2991111#8563

電子信箱：zeasland@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國102年1月17日

發文字號：南市教秘字第1020046082號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳說明五(0046082A00_ATTCH1.doc)

主旨：本局訂於102年2月25日（星期一）開辦「102年度採購專

業人員基礎訓練班（第1期）」，預定招收50名學員，請本

局所屬學校及幼兒園擔任採購發包業務之承辦人或業務主

管報名參訓，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據行政院公共工程委員會102年1月10日工程企字第1010

0479450號函辦理。

二、本局為輔導各校擔任採購業務人員取得採購專業人員證照

(基礎)，業經工程會於102年1月10日核定在案，本局預定

102年2月25日開辦，每周一、三兩日(全日)假臺南市中西

區進學國民小學會議室上課，本期預定招收50名學員。

三、本期培訓人員錄取順序將依報名順序核以學校現任總務主

任、事務組長、會計主任為第一優先，若報名參訓人數不

足時則開放下一學年度(102學年)擔任採購業務人員報名

。

四、請鼓勵現職擔任採購業務人員踴躍報名，另本班採網路報

名，有意參予培訓者請於即日起至102年1月21日(星期一)

6

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

下午5時止至本局資訊中心學習護照線上報名(http://e-l

earning.tn.edu.tw/)，報名結束後本局將依據前述說明

二錄取順序審核公佈參訓人員名單，正取參訓人員請於102

年1月25日(星期五)上午9時起至102年1月30日(星期三)下

午6時前至本局秘書室繳交報名費（繳納對象：周士琴小

姐，聯絡方式06-2991111*8144），逾期未繳費者，視同放

棄，依序備取人員遞補。

五、隨文檢附旨揭訓練班課程表乙份供參。

正本：臺南市政府所屬各托兒所、臺南市政府所屬各國民小學附設幼稚園、臺南市政府

所屬各級學校

副本：本局秘書室 2013-01-17
10:46:21